АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2018 № 756

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского

района Новосибирской области от 24.08.2017 № 510 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию

таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно

установленных вновь рекламных конструкций»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Новосибирской области от 21.03.2018 № 102-п

«О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на

строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме»,

постановлением администрации Коченевского района Новосибирской области

от 28.01.2011 № 55 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 24.08.2017 № 510 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию

таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно

установленных вновь рекламных конструкций»  (далее Административный

регламент)  изменения согласно приложению.

2.Отделу архитектуры и градостроительства администрации Коченевского

района Новосибирской области (Сбитнев В.В.) обеспечить организацию

предоставления муниципальной услуги в соответствии с Административным

регламентом.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Миненкова С.В.) и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

4.Юридическому отделу администрации Коченевского района

Новосибирской области (Соловьева Е.А.) обеспечить отправку данного

постановления в Министерство юстиции Новосибирской области в

установленном законодательством порядке.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации М.А. Крылова.

 Глава района                                                                         А.С. Новоторженцев